


**Årsredovisning**  
för  
**Golden Silence AB**  
556919-9564  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Golden Silence AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 juni 2023



Alan Pitcher

**Årsredovisning**  
för  
**Golden Silence AB**

556919-9564

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Golden Silence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet inom huvudsakligen stand up comedy samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 271	4 634	2 266	2 721
Resultat efter finansiella poster	8 166	3 461	1 073	877
Soliditet (%)	89	88	88	89
Kassalikviditet (%)	481	722	1 080	1 272

Nettoomsättningen har ökat avsevärt. Anledningen är att biljettförsäljningen till årets turné överträffade alla förväntningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 205 345	2 746 641	<b>7 001 986</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 476 641	-2 476 641	<b>0</b>
Utdelning		-270 000		<b>-270 000</b>
Årets resultat			6 479 546	<b>6 479 546</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 411 986</b>	<b>6 749 546</b>	<b>13 211 532</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 681 987
årets vinst	6 479 546
	<b>13 161 533</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	12 861 533
	<b>13 161 533</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 270 859	4 633 864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 270 859</b>	<b>4 633 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Evenemangskostnader		-1 497 808	0
Övriga externa kostnader		-565 124	-272 692
Personalkostnader	1	-1 048 022	-897 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 110 954</b>	<b>-1 170 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 159 905</b>	<b>3 463 683</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 669	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 109	-2 515
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 560</b>	<b>-2 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 166 465</b>	<b>3 461 168</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 166 465</b>	<b>3 461 168</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 686 919	-714 527
<b>Årets resultat</b>		<b>6 479 546</b>	<b>2 746 641</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

5 876 600

394 128

Andra långfristiga fordringar

4

2 375 000

2 075 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 251 600**

**2 469 128**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 251 600**

**2 469 128**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

282 083

942 527

Övriga fordringar

310 265

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**592 348**

**942 527**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 741 038

5 305 160

**Summa kassa och bank**

**6 741 038**

**5 305 160**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 333 386**

**6 247 687**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 584 986**

**8 716 815**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 681 987

4 205 346

Årets resultat

6 479 546

2 746 641

**Summa fritt eget kapital**

**13 161 533**

**6 951 987**

**Summa eget kapital**

**13 211 533**

**7 001 987**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

850 000

850 000

**Summa obeskattade reserver**

**850 000**

**850 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 637

0

Skatteskulder

1 178 067

592 757

Övriga skulder

189 844

197 191

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

91 905

74 880

**Summa kortfristiga skulder**

**1 523 453**

**864 828**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 584 986**

**8 716 815**

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 895	127 895
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 895</b>	<b>127 895</b>
Ingående avskrivningar	-127 895	-127 895
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 895</b>	<b>-127 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	394 128	0
Inköp	5 482 472	394 128
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 876 600</b>	<b>394 128</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 876 600</b>	<b>394 128</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 075 000	0
Tillkommande fordringar	300 000	2 075 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 375 000</b>	<b>2 075 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 375 000</b>	<b>2 075 000</b>

Stockholm den 28 juni 2023



Alan Pitcher